
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Bando di concorso prot. n. 18114 del 29 agosto 2023 relativo al concorso per 
l’individuazione di un logo ad uso dell’USR Sardegna; 

VISTA la nota di trasmissione alle istituzioni scolastiche del Bando succitato prot. n. 18454 del 1° 
settembre 2023; 

VISTA il Decreto di nomina della Commissione di valutazione dei lavori pervenuti prot. n. 9273 del 
14 maggio 2024; 

CONSIDERATE le tre proposte pervenute nei termini indicati dal bando; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione dei lavori, riunitasi in data 16 maggio 2024; 

VISTA la graduatoria - allegata al verbale - stilata sulla base dei criteri di valutazione previsti dal 
bando di concorso;  

DECRETA 

Articolo 1 
(Vincitore concorso) 

 
Il team GraficAngioy - composto dagli studenti della classe 4^A ad indirizzo Grafica e 
Comunicazione - dell’I.I.S. “G.M. Angioy” di Carbonia. è proclamato vincitore del Concorso per la 
creazione del nuovo logo istituzionale dell’USR Sardegna.  

Articolo 2 
(Proprietà e diritto di utilizzo e riproduzione del logo vincitore) 

1) Ai sensi dell’Art. 13 del Bando di concorso il logo vincitore rimane di esclusiva proprietà 
dell’USR Sardegna che ne acquisisce tutti i diritti di pubblicazione e uso per le proprie finalità 
istituzionali, senza che gli autori possano avanzare alcuna pretesa in merito. 

2) Il logo della proposta vincitrice è  acquisito all’interno del patrimonio dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Sardegna che diventa titolare di tutti i diritti di utilizzazione e riproduzione. 

3) L’idea potrà essere modificata e adeguata ad insindacabile giudizio dell’USR Sardegna. 



Articolo 3 
(Attestati di partecipazione) 

Alle istituzioni scolastiche ed ai team partecipanti verrà rilasciato un attestato di partecipazione 
che sarà inviato direttamente a tutte le istituzioni scolastiche partecipanti. . 

Cogotti/Massidda 

IL DIRETTORE GENERALE  

Francesco Feliziani  

 

Al Sito web USR Sardegna 

All’ I.I.S. . “G.M. Angioy” di Carbonia 

E-mail:  catd020007@istruzione.it 

mailto:catd020007@istruzione.it

		2024-05-18T07:57:25+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2024-06-03T14:47:42+0200
	protocollo




